Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 470,588.23 89,411.76

Totales

SUBTOTAL: 470,588.23

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 470,588.23

IVA 89,411.75

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 559,999.99

TOTAL en letras: Quinientos Cincuenta Y Nueve Mil
Novecientos Noventa Y Nueve Con Noventa Y Nueve COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.01

TOTAL A PAGAR: 559,999.99

TOTAL A PAGAR en letras: QUINIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 99/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : ESP742 KM:212264

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Factura Electrónica de Venta
Nro. Doc.: FE127129
Fecha Emisión: 2023-09-25 02:17:33
Fecha validación: 2023-09-25 14:17:35-05:00